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Protokół z Zasadniczej Próby Dzielności Koni Rasy Huculskiej w Brennej
11 czerwca 2014r.

Ranking oceny na płycie

M-ce

KOŃ

Hodowca Właściciel

Ocena

Wynik
Nazwa Nr paszportu Maść Typ Pokrój Stęp Kłus

klacze

1 1 Agawa 616012540025307 Paw 1072 2007 Mitręga Zbigniew, Brenna 8,5 8,0 8,0 7,5 9,0 41,00

2 4 Awaria 616012540039210 Oktawian-O 46 G Rz 2010 8,0 7,5 8,5 8,0 8,5 40,50

3 5 Prima 616012540151007 Piast 2189 2007 Lach Renata, Rychwałd 8,5 8,0 7,5 7,7 8,8 40,50

4 3 Arka 616012540035309 Paw 1072 2009 Mitręga Zbigniew, Brenna 8,0 8,0 7,5 7,8 8,8 40,17

5 7 616012570010510 Sonet 613 Nektarynka 132 G Kr 2010 SKH Gładyszów Marek Andrzej, Bujaków 8,3 7,3 8,0 7,8 8,3 39,83 .

6 6 Amfa 616012540125009 Paw 1072 2009 8,0 7,3 7,5 7,2 8,2 38,17

7 2 Gandzia 616012540039610 Oktawian-O 46 G Rz 2010 7,8 7,0 7,0 7,5 8,2 37,50

wałachy

8 8 Album 616012540014711 Oktawian-O 46 G Rz 2011 Danuta Dzida 8,0 7,5 8,3 8,0 8,5 40,33###

9 9 Płomyk 616012540014811 Oktawian-O 46 G Rz 2011 7,8 7,5 7,7 7,5 8,7 39,17 ###

Nr 
kat. Ojciec

(Nazwa i nr lic.)
Matka

(Nazwa i nr lic.)
Rok 
ur.

Wraż. Og.

A-Rodezja 36 G Kt gn. Mitręga Zbigniew, 
Brenna

Andzia 133 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

P-Reja 79 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Tarnawa Dolna

A-Rodezja 36 G Kt gn. Mitręga Zbigniew, 
Brenna

Nafka gn.

Andora 57 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Graba 78 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Azja 152 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Polanka 176 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki
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Protokół z Zasadniczej Próby Dzielności Koni Rasy Huculskiej w Brennej
11 czerwca 2014r.

Ranking z ścieżki huculskiej

M-ce
KOŃ

Hodowca Właściciel
Nazwa Nr paszportu Maść Rok ur.

1 6 Amfa 616012540125009 Paw 1072 2009 80,00

2 2 Gandzia 616012540039610 Oktawian-O 46 G Rz 2010 80,00

3 5 Prima 616012540151007 Piast 2189 2007 Lach Renata, Rychwałd 75,00

4 1 Agawa 616012540025307 Paw 1072 2007 Mitręga Zbigniew, Brenna 69,75

5 4 Awaria 616012540039210 Oktawian-O 46 G Rz 2010 66,75

6 9 Płomyk 616012540014811 Oktawian-O 46 G Rz 2011 65,50

7 7 616012570010510 Sonet 613 Nektarynka 132 G Kr 2010 SKH Gładyszów Marek Andrzej, Bujaków 62,25

8 8 Album 616012540014711 Oktawian-O 46 G Rz 2011 Danuta Dzida 48,50

9 3 Arka 616012540035309 Paw 1072 2009 Mitręga Zbigniew, Brenna 44,00

Nr 
kat.

Wynik z 
ścieżkiOjciec

(Nazwa i nr lic.)
Matka

(Nazwa i nr lic.)

Andora 57 G Kt gn.
Gosp.Rol.  Piotr 
Iskrzycki

Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Graba 78 G Kt gn.
Gosp.Rol.  Piotr 
Iskrzycki

Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

P-Reja 79 G Kt gn.
Gęsikowski Michał, 
Tarnawa Dolna

A-Rodezja 36 G Kt gn.
Mitręga Zbigniew, 
Brenna

Andzia 133 G Kt gn.
Gosp.Rol.  Piotr 
Iskrzycki

Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Polanka 176 G Kt gn.
Gosp.Rol.  Piotr 
Iskrzycki

Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Nafka gn.

Azja 152 G Kt gn.
Gosp.Rol.  Piotr 
Iskrzycki

A-Rodezja 36 G Kt gn.
Mitręga Zbigniew, 
Brenna
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Protokół z Zasadniczej Próby Dzielności Koni Rasy Huculskiej w Brennej

11 czerwca 2014r.

M-ce

KOŃ

Hodowca Właściciel Płyta Ścieżka
Nazwa Nr paszportu Maść

1 6 Amfa 616012540125009 Paw 1072 2009 38,17 80,00 118,17

2 2 Gandzia 616012540039610 Oktawian-O 46 G Rz 2010 37,50 80,00 117,50

3 5 Prima 616012540151007 Piast 2189 2007 Lach Renata, Rychwałd 40,50 75,00 115,50

4 1 Agawa 616012540025307 Paw 1072 2007 Mitręga Zbigniew, Brenna Mitręga Zbigniew, Brenna 41,00 69,75 110,75

5 4 Awaria 616012540039210 Oktawian-O 46 G Rz 2010 40,50 66,75 107,25

6 9 Płomyk 616012540014811 Oktawian-O 46 G Rz 2011 39,17 65,50 104,67

7 7 616012570010510 Sonet 613 Nektarynka 132 G Kr 2010 SKH Gładyszów Marek Andrzej, Bujaków 39,83 62,25 102,08

8 8 Album 616012540014711 Oktawian-O 46 G Rz 2011 Danuta Dzida 40,33 48,50 88,83

9 3 Arka 616012540035309 Paw 1072 2009 Mitręga Zbigniew, Brenna Mitręga Zbigniew, Brenna 40,17 44,00 84,17

Wyniki ogólne (płyta + ścieżka huculska)

Nr 
kat.

Razem 
punktyOjciec

(Nazwa i nr lic.)
Matka

(Nazwa i nr lic.)
Rok 
ur.

Andora 57 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Graba 78 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

P-Reja 79 G Kt gn. Gęsikowski Michał, 
Tarnawa Dolna

A-Rodezja 36 G Kt gn.

Andzia 133 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Polanka 176 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

Nafka gn.

Azja 152 G Kt gn. Gosp.Rol.  Piotr Iskrzycki

A-Rodezja 36 G Kt gn.
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